Profita la maxim de vacanta ta cu
un pachet complex de asigurare.

BENEFICII INCLUSE

24 h Centrala de urgentd + 40 21 312 22 37

INTRERUPEREA CALATORIEI

COSTURI DE SPITALIZARE

Familie
(0-65 ani)

Individual
(0- 65 ani)

RON

BENEFICII INCLUSE

Individual
(0- 65 ani)

Familie
(0- 65 ani)

66+

[Nel\

SOSIREA CU INTARZIERE LA LOCUL UNDE SE EFECTU

ASIGURAREA BAGAJELOR DE CALATORIE

EAZA CONCEDIUL

ACCIDENT

EUROPA

INTERNATIONAL EXCL.
SUA/CANADA

ASIGURAREA DE RASPUNDERE CIVILA PRIVATA PENTRU CALATORII

INTERNATIONAL INCL.
SUA/CANADA

Individual
(0- 65 ani)

Familie

(0-65 ani)

Individual
(0- 65 ani)

Familie
(0 - 65 ani)

Individual
(0- 65 ani)

Familie
(0- 65 ani)

366
695

561
1.065

1.191
2261

INTERNATIONAL EXCL.
SUA/CANADA

INTERNATIONAL INCL.
SUA/CANADA

EUROPA

COSTURI SUPLIMENTARE

*1) - International excl. SUA & Canada
*2) - International incl. SUA & Canada

Individual
(66 - 80 ani)

Individual
(81+ani)

Individual
(66-80ani)

Individual
(81+ani)

Individual
(66-80 ani)

Individual
(81+ani)

317
602

539
1.023

476
903

808
1.535

729
1.385

1.239
2354

* Se aplicd doar acele paragrafe din CGA care fac referire la serviciile incluse in pachetul - PREMIUM.
** Produsul PREMIUM este mentionat pe politd sub denumirea “RO Pachet Protectie de Calatorie -

Premium Individual (max. 65 ani) 1908", “RO Pachet Protectie de Calatorie - Premium Family (max. 65 ani)
1908", “RO Pachet Protectie de Calatorie - Premium Individual (66+ ani) 1908” si este destinat unei singure

cdldtorii.

Valabile incepdnd cu 01.08.2019 pand la publicarea noilor tarife.
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